
 
1336, route de Balleroy  
14 330 LE MOLAY-LITTRY 
 
Tél. 02 31 21 42 27  
Fax. 02 31 21 47 77  

 
 
 
 
 

 

 

En cas de non fréquentation de certains arrêts de bus, le circuit pourra être revu aux vacances de la Toussaint 

N° Commune – Nom de l’arrêt 
Matin Soir 

Lun-Mar 
Jeu-Vend 

Lun-Mar 
Jeu-Vend 

 Stationnement Ecole 7h30 16h30 
1 Cormolain : Digry 7h34 16h44 

2 Sallen : Le Bois l’Abbesse 7h45 16h55 

3 Sallen : Carrefour 5 cheminées 7h48 16h58 
4 Sallen : Le Moulin 7h50 17h 

5 Sallen : Route du Moulin 7h52 17h02 
6 Sallen : Parking Mairie 7h54 17h04 
7 Sallen : Vilday 7h57 17h07 

8 Cormolain : Le Pont hébert 8h 17h10 
9 Cormolain : Ecole 8h05 17h15 

10 Cormolain : Les cites 8h17 17h20 
11 Foulognes : Les Bruyère 8h22 17h23 

12 Ste Honorine de Ducy : La 
flambardière 

8h23 17h26 

13 Ste Honorine de Ducy : Le Mesnil 8h25 17h28 
14 Foulognes : Mairie 8h29 17h32 

15 Foulognes : Eglise  8h31 17h34 

16 Planquery : Mairie 8h33 17h37 
17 Cormolain : Courtendin N°1 8h42 17h40 

18 Cormolain : Courtendin N°2 8h44 17h42 
19 Cormolain : Ecole 8h50 17h45 

LIGNE 7 : CORMOLAIN 
 ( Cormolain-Sallen-Foulognes-Ste Honorine de Ducy-

Planquery) 
CIRCUIT - CORMOLAIN 

 

HORAIRES PROVISOIRES   

    à compter du  :  3 septembre 2018  

 


